
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 01 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 DECRETO N°°°° 091/2014 
 DISPÔE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA NO JARDIM CALIFORNIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
  O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, EDSON HUGO MANUEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso VII, do Artigo 71 da 
Lei Orgânica do Município de Sabáudia, PR, 
   D E C R E T A 

  Artigo 1º - Fica denominada a seguinte rua localizadas no Jardim Califórnia, em Sabáudia: 
   
  I – Rua Projeta A, quadra 03 a  08 como prolongamento da RUA SANTA LUZIA; 
  II  - Rua Projetada A, quadra 09 a 11 como  Rua Rio Paraná; 
  III – Rua Projetada G como Rio Pirapó. 
 
  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigência na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
   
  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 31 dias do mês de janeiro de 2014. 
  

EDSON HUGO MANUEIR 

-Prefeito Municipal- 
 

  DECRETO Nº 168/2015 
Dispõe sobre nomeação e exoneração de Servidor Público e dá outras providências. 

 
O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

D E C R E T A 
 

Art. 1º . Fica nomeado, a partir de 01/08/2015 o senhor Jose Luiz Dias da Costa, R.G. nº. 32954421, para o cargo em comissão 
de Assistente do Esporte Amador, símbolo CC-7, ficando exonerado do cargo anteriormente ocupado de Dir. do Pré II. 

 
Art. 2º . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 27 dias do mês de julho de 2015. 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 02 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 03 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 04 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 05 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 06 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

  
 

   

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 07 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 08 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

              

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 09 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 10 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 11  –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 12 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 13 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

  



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 438 – PÁG. 14 –SEGUNDA-FEIRA – 27.07.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 


